СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 июля  2020 года № 121

О  передаче в муниципальную собственность недвижимого имущества.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Собрание депутатов  Алексеевского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Передать из муниципальной собственности муниципального образования  « Алексеевский сельсовет» Глушковского района в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение № 1).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Алексеевского сельсовета Глушковского района.
1. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета
Глушковского района	                                                           Л.И. Винокурова

Глава  Алексеевского сельсовета
Глушковского района	                                                           Р.Д. Ткачева

Приложение  № 1
к  решению   Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета
Глушковского района
 Курской области
№ 121  от  07 июля 2020 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого МО «Алексеевский сельсовет» Глушковского района Курской области в  собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяженность/объем куб. м
	Кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Место нахождения имущества

	1
	Водонапорная башня
	25
	46:03:030202:15
	406 523,70
	302 114,51
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка

	2
	Водонапорная башня
	25
	46:03:030202:16
	406 523,70
	302 114,51
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка

	3
	Водонапорная башня
	-
	46:03:030101:342
	460 475,0
	0
	Курская область, Глушковский р-н, с. Алексеевка

	4
	скважина
	90
	46:03:030202:17
	1 219 571,09
	906 343,53
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка

	5
	Артскважина
	80
	46:03:030101:347
	287 374,67
	287 374,67
	Курская область, Глушковский р-н, с. Алексеевка

	6
	Водопроводные сети
	10950 м.
	46:03:000000:933
	2 032 618,48
	1 510 572,55
	Курская область, Глушковский район, Алексеевский сельсовет,
с. Алексеевка

	7
	Земельный участок
	10 165 кв.м.
	46:03:030202:14
	38 931,95
	38 931,95
	Курская область, Глушковский район,  Алексеевский сельсовет

	Итого

	4852018,59
	33474551,72

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307474, Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка  ул. Октябрьская, 1
ИНН 4603000495, КПП 460301001
р/с 40204810100000000540  Отделение Курск  г.Курск, БИК 043807001
E-mail:  raisa.tkacheva.65@mail.ru,  Тел. 8(47132) 3-33-31

 ВЫПИСКА

из Реестра муниципального имущества,  муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Глушковского района Курской области, передаваемого МО «Алексеевский сельсовет» Глушковского района Курской области в  собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области.

	№ п/п
	№  в реестре имущества
	Наименование сооружения, имущества
	Место нахождения
 имущества
	Кадастровый номер
	Протяженность/объем куб. м

	1
	3
	Водонапорная башня
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка
	46:03:030202:15
	25

	2
	4
	Водонапорная башня
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка
	46:03:030202:16
	25

	3
	5
	Водонапорная башня
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка
	46:03:030101:342
	-

	4
	6
	скважина
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка
	46:03:030202:17
	90

	5
	7
	Артскважина
	Курская область, Глушковский район, с. Алексеевка
	46:03:030101:347
	80

	6
	8
	Водопроводные сети
	Курская область, Глушковский район, Алексеевский сельсовет,
с. Алексеевка
	46:03:000000:933
	10 950 м.

	7
	9
	Земельный участок
	Курская область, Глушковский район,  Алексеевский сельсовет
	46:03:030202:14
	10 165 кв.м.

Вид права на объекты : собственность

Глава Алексеевского сельсовета                                    РД. Ткачева

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀËÅÊÑÅÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÃËÓØÊÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РЕШЕНИЕ

îò  07 èþëÿ  2020 ãîäà ¹ 121

Î  ïåðåäà÷å â ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü íåäâèæèìîãî

èìóùåñòâà.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ  Àëåêñååâñêîãî ñåëüñîâåòà Ãëóøêîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè

ÐÅØÈËÎ:

1.

Передать из муниципал

ьной собственности муниципального образования

« Алексеевский сельсовет» Глушковского района в собственность муниципального

района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню

(Приложение № 1).

2.

Контроль за исполнением настоящег

о решения возложить на Главу

Алексеевского сельсовета Глушковского района.

3.

Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Алексеевского сельсовета

Глушковского района

Л.И. Винокурова

Глава  Алексеевского сельсовета

Глушковского района

Р.Д. Ткачева